2022年 12月吉日

お客様各位

金 秀 鋼 材 株 式 会 社

エネルギー部 石油課

ＴＥＬ098-917-1250

ＦＡＸ098-917-1251

沖縄市新店舗「かねひで SS宮里小学校前店」オープン案内

拝啓

 晩秋の候、ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社は、2022年 12月 3日より沖縄市において、セルフサービス店及び車検認証

工場を完備した「かねひで SS宮里小学校前店」をオープン致します。

今後ともかわらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

金秀鋼材株式会社「かねひで SS宮里小学校前店」

〒904-2165 沖縄市宮里 2丁目 19-25 TEL 098-938-3883 FAX098-923-1567

北
中
城

コザ十字路

R 330

R
 3

2
9

宮里小学校

コザ高等学校

胡屋

宮里小学校前店

赤道

知
花

照屋

美
里

江洲